
قاتل خاموش
اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از فوت مرد 
یک شهروند بر اثر گاز گرفتگی در یک منزل مسکونی خبر داد. سرهنگ حسن 
یاردوســتی ، گفت : ماموران هنگامی که به محل اعزام شــدند مشاهده کردند 
فردی 52 ســاله در زیرزمین منزلش به علت گاز گرفتگی فوت کرده است.وی 
افزود: اســتفاده از بخاری بدون دودکش و انتشار گاز مونوکسیدکربن علت این 

حادثه گزارش شده است. 
درگیری خونین دو نگهبان

همدان- خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان فامنین گفت: درگیری 
فیزیکی نگهبانان یک دســتگاه موتور آب کشاورزی در این شهرستان منجر به 
قتل و به آتش کشــیدن مرد مقتول شد. سرهنگ علی  حسن حیدری ، اظهار 
داشت: دومرد 24 و 34 ساله در اتاقک موجود بر روی زمین کشاورزی نگهبان 
موتــور چاه آب بودند.وی اضافه کــرد: بروز اختلاف بین این دو جوان منجر به 
درگیری و استفاده از سلاح سرد توسط مرد 34 ساله و وارد کردن دو ضربه بر 
سر مقتول 24 ساله می شود.فرمانده انتظامی شهرستان فامنین افزود: قاتل پس 
از آنکه دوســتش نقش بر زمین می شود اقدام به آتش زدن اتاقک و پس از آن 

زمین کشاورزی و انباری کرد.
آتش سوزی مرگبار

تبریز – خبرنــگار کیهان : ســخنگوی اورژانس آذربایجان شــرقی از وقوع 
آتش سوزی در مغازه ای در بازار حرمخانه تبریزخبر داد.

وحید شــادی نیا ، گفت: با اعلام حادثه آتش سوزی در یک باب مغازه لیزر 
کفش در درب باغمیشه، بلافاصله کارشناسان مرکز به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: کارشناســان اعزامی فوت یک نفر به دلیل جراحت ناشی از 
سوختگی در محل را تایید و مصدوم دیگر را که دچار سوختگی شدید بود، به 
بیمارستان سینا منتقل کردند.وی افزود: مصدوم بدحال نیز با وجود تلاش کادر 

درمانی در بیمارستان جان خود را از دست داد.
کشف داروی قاچاق

ساری – خبرنگار کیهان: سرپرســت پلیس آگاهی مازندران از کشف انواع 
دارو و مواد غذایی غیر مجاز قاچاق در شهرستان بهشهر خبر داد.

سرهنگ سید جعفر ســاداتی ، گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیــس آگاهی در اجرای طرح های مبارزه با قاچــاق کالا و ارز و همچنین 
کنترل کالا های ســلامت محور، موفق به شناسایی یکی از عاملان عرضه انواع 

مواد غذایی و دارو های غیر مجاز در شهرستان بهشهر شدند.
وی افزود: متهم پس از هماهنگی های قضائی دستگیر و با حضور نمایندگان 
اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان مربوطه، در بازرسی از محل فعالیت وی 
انواع مختلف نوشیدنی، دارو و مواد غذایی غیر مجاز کشف شد.سرهنگ ساداتی 

ارزش کالا های قاچاق کشف شده را 3۸5 میلون ریال عنوان کرد.
مواد شوینده تقلبی

مراغه – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی مراغه از کشف توزیع مواد شوینده 
غیرمجاز در یکی از مجتمع های مسکونی این شهرستان خبر داد .

ســرهنگ رضا اصلانی فر ، ادامه داد: در بازرســی از ایــن محل، تعداد 24 
هزار قوطی خالی پودرهای ماشــین لباسشویی، ۸75 کارتن خالی و سه گونی 
آنزیم های غیرمجاز پودرهای شــوینده کشف و ضبط شــد.اصلانی فر گفت: با 
کشــف این انبار، یک نفر دســتگیر و به همراه اقلام مکشوفه تحویل دستگاه 

قضائی شد.
توقیف کامیون حامل گازوییل 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرستان »کاشان« از توقیف یک 
دستگاه کامیون با بار گازوئیل قاچاق خبر داد. 

سرهنگ »علي پورکاوه« گفت: ماموران کلانتری11 »غیاث الدین جمشید« 
شهرســتان »کاشان« حین گشــت زنی در یکی از محورهای مواصلاتی به یک 
دستگاه کامیون کشنده  مشکوک شــده و آن را متوقف کردند.وی با  اشاره به 
اینکه در بازرســی از این خودرو 30 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد افزود: 

راننده خودرو دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.
مواد مخدر

قم - ایرنا : فرمانده انتظامی قم از کشف تریاک در این استان خبر داد. 
ســرتیپ عبدالرضا آقاخانی ، اظهار داشــت: در پیگیری اطلاعاتی ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخــدر قم بر روی عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر 
مشخص شد دو قاچاقچی قصد دارند با استفاده از دو دستگاه خودروی تریلی، 
یک محموله مواد افیونی را از جنوب کشور و با عبور از محور مواصلاتی استان 

قم به تهران منتقل کنند، بنابراین موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی بیان داشــت: سپس طی هماهنگی های قضایی، ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان قم به محل مورد نظر اعزام شدند و با کنترل آمد و شد، 
خودروها را شناســایی و متوقف کردند.آقاخانی خاطرنشان کرد: سرانجام طی 

بازرسی از خودروهای تریلی، 157 کیلوگرم تریاک کشف شد.
صید صیاد

ارومیه – باشــگاه خبرنگاران جوان : رئیس  اداره حفاظت از محیط زیســت 
میاندوآب گفت: دو صیاد متخلف در ســواحل زرینه رود میاندوآب دســتگیر 
شــدند. علیرضا بقالی ، افزود: در جریان گشــت و کنترل شبانه سواحل زرینه 
رود توســط ماموران یگان حفاظت محیط زیســت شهرستان میاندوآب جهت 
جلوگیری از تخلفات شــکار و صید غیرمجــاز، دو نفر صیاد متخلف که به طور 

غیرقانونی و غیرمجاز اقدام به صیادی نموده بودند دستگیر شدند.
بقالی ادامه داد: از خودروی متخلفین دو رشته تور دام و دو عدد چکمه بلند 
و دو عدد تیوپ کشف و ضبط گردید و چهار رشته تور دیگر که در رودخانه دام 

بسته بودند جمع آوری شد.
کشف مواد محترقه

همدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بهار از کشف مواد 
محترقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ بزرگعلی نوری اظهارداشــت: در طرح برخورد با توزیع کنندگان 
نیروی انتظامی شهرستان بهار هشت هزار عدد انواع مواد محترقه غیر مجاز در 
بازدید صنفی از دو مغازه در شهر بهار کشف و جمع آوری شد و دو متهم در این 

خصوص به مرجع قضایی معرفی شدند.
کشف و ضبط گوشت گراز 

رشــت – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رودبار از کشف گوشت گراز خبر 
داد.ســرهنگ » حمیدرضا فیضی« افزود: مامــوران انتظامی کلانتری 11 این 
شهرستان حین گشــت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی پژو 
405 مشکوک و آن را متوقف کردند و مقدار 200 کیلوگرم گوشت گراز ضبط 

کردند.
وی اظهار داشت: در این راستا متهم 3۸ ساله که غیربومی بود دستگیر و به 

بزه انتسابی خود مبنی بر خرید و فروش گوشت گراز اعتراف کرد.
وی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات مشخص شد که متهم این گوشت ها را 
با قیمت نازل از یک شکارچی در شهرستان لنگرود خریداری و قصد داشت به 
منظور سودجویی در بازار گوشت خارج از استان گیلان به فروش عموم برساند.

توقیف محموله های قاچاق
مراغه – خبرگزاری صدا و سیما : فرمانده انتظامی مراغه از کشف سه محموله 

قاچاق در محور مراغه – هشترود توقیف شد.
سرهنگ رضا اصلانی فرد ، گفت : این محموله ها شامل یک کامیون سموم 
نباتی به تعداد هشت هزار بطری ، شش دستگاه کولر گازی و 316 ثوب پوشاک 

و کفش خارجی است.
وی افزود : در این رابطه سه نفر دستگیر شدند و یک دستگاه کامیون ، یک 

دستگاه نیسان وانت و یک دستگاه خودروی سواری توقیف شده است.
سانحه رانندگی

کرمانشــاه- ایرنا : رئیس  پلیس راه استان کرمانشــاه، از وقوع یک سانحه 
رانندگی در محور کرمانشاه به کامیاران خبر داد و گفت: در این حادثه سه نفر 

جان خود را از دست دادند. 
 ســرهنگ محمد حیــدری اعلام کرد: ایــن حادثه در نزدیکی روســتای 

»قلعه رخ« میان دودستگاه خودروی پژو پارس و سمند رخ داد.
وی ادامه داد: بر اثر این سانحه، راننده و سرنشین خودروی سمند و راننده 

خودروی پژو پارس جان خود را از دست دادند.
وی تصریح کرد: طبق نظر کارشناســان پلیس راه، این سانحه رانندگی به 

علت سبقت به چپ خودروی سمند رخ داده است.
درگیری کارگر و کارفرما

همدان- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرســتان همدان گفت: درگیری کارگر و 
کارفرما و وارد کردن یک ضربه با آچار فرانســه بر ســر کارفرما موجب بستری 

شدن وی در بیمارستان و مرگ این مصدوم پس از چند روز شد. 
ســرهنگ جمشــید باقری بیان کرد: یک مورد درگیــری فیزیکی منجر 
به جــرح و انتقال مصدوم به بیمارســتان به مرکز فوریت های پلیســی 110 
اطلاع رســانی شد. وی اظهار داشت: شدت ضربه وارد شده بر ناحیه سر موجب 
بســتری شدن مرد 63 ســاله در بخش مراقبت های ویژه شد. سرهنگ باقری 
افزود: پس از گذشــت شــش روز از این درگیری، فرد مجروح در بیمارستان 
جان باخت و پرونده برای بررسی علت مرگ در اختیار تیمی از ماموران پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

 

دزدان در لندن با استفاده از جاروبرقی 
120 هزار لیره اســترلینگ معادل 160 هزار 
دلار را از دستگاه های پارکومتر این شهر به 

سرقت بردند.
یک رســانه لبنانی با انتشار تصاویری از آثار 
به جای مانده از این ســرقت افزود: ســارقان با 

به کارگیری چکش های ســنگین و دستگاه های سوراخ کننده، حفره هایی را در 
پارکومترها ایجاد کرده و بعد با استفاده از جاروبرقی پول های موجود در آنها را 
خارج کرده و با خود بردند.مســئولان شهری در لندن اعلام کردند با توجه به 
اینکه سارقان طی 12 ماه گذشته به این کار ادامه داده اند طرح تغییر پرداخت 
پارکومترها را از پرداخت نقدی به الکترونیکی یا از طریق اپلیکیشن های موبایلی 

در دست بررسی دارند.

سرقت
 160 هزار دلاری 

با جاروبرقی!

خبرگزاری فرانسه از اعدام یک پیرمرد 
70ساله در ایالت تگزاس آمریکا خبر داد که 
در سال 1989 والدین و برادر همسرش را به 

قتل رسانده بود.
این مرد، ســومین زندانی است که از ابتدای 
ســال میلادی جاری در آمریکا اعدام شده است.

بیلــی وین کوبل در ســال 1990 به جرم قتل والدین و برادر همســرش که 
درخواســت طلاق او را داده بودند، محکوم شــد.مرگ این کهنه سرباز جنگ 
ویتنام با تزریق کشــنده، در ســاعت 1۸ و 24 دقیقه به وقت محلی در زندان 
هانتســویل، حدود دو ساعت پس از اعلام رای دیوان عالی ایالات متحده اعلام 
شد.کوبل پس از والتر مودی، که در سال 201۸ در ۸3 سالگی در آلاباما کشته 
شــد، قدیمی ترین زندانی است که در آمریکا اعدام می شود.طبق گزارش مرکز 
اطلاعــات مربوط به مجازات اعدام، در ســال 201۸، 25 نفر به اعدام محکوم 
شدند که 13 نفر این اعدام  ها در تگزاس بوده است.بر اساس این گزارش، بیش 
از دو هــزار و 700 نفر هم اینک در زندان های آمریکا با محکومیت متوســط 
15 ســال، انتظار مرگ را می کشند.طبق گزارش روزنامه تگزاس تریبیون، در 
تگزاس، نزدیک به 30 نفر از افرادی که به اعدام محکوم شده اند بیش از 25سال 
دور از خانواده محکومیت خود را در زندان به سر برده اند.اعدام ها در آمریکا در 
حالی صورت می گیرد که همواره مدعیان حقوق بشــر در این کشــور ایران را 
متهم به نقش حقوق بشر و اعدام های گسترده می کنند.این نخستین بار نیست 
که چنین اعدام هایی آن هم به صورت سخت و با تزریق سم کشنده در آمریکا 
صورت می گیرد و نمونه های بسیاری از این قبیل اعدام ها در ایالت های مختلف 
آن گزارش شــده اســت.به عنوان نمونه، در ســوم فوریه سال میلادی جاری، 
براندون جونز در زندان جکسون در ایالت جورجیای آمریکا با تزریق سم اعدام 
شــد.این زندانی 72 ساله و دوستش »ون ســالمون« در سال 1979 به اتهام 
کشتن کارمند یک پمپ بنزین دســتگیر شده بودند.پیش از آن نیز در هفتم 
دسامبر سال گذشته میلادی، »دیوید ارل میلر« 61 ساله که در سال 19۸1 به 

علت قتل »لی استندیفر« 23 ساله به اعدام محکوم شد، کشته شد.

اعدام 

پیرمرد ۷0ساله

به گــزارش خبرنــگار روابط 
عمومی، محمد کشانی، مدیرعامل 
شــرکت فولاد خوزستان تندیس 
زرین تعالی سازمانی را روز دوشنبه 
6 اسفند 97 در آیین شانزدهمین 
همایش تعالی سازمانی از مسئولان 
برگزاری این مراسم دریافت کرد.

این گزارش حاکیست، همایش 
شــانزدهمین تعالی ســازمانی با 
حضــور مدیــران و مســئولین 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
جمعی از مدیران عامل بنگاه های 
پیشرو تعالی ســازمانی در مرکز 
و  بین المللی صدا  همایش هــای 

سیما در تهران برگزار شد.
تعالی ســازمانی  ملی  جایزه 
چارچــوب  در   13۸2 ســال  از 
برنامه های توسعه کشور و با هدف 
بهره وری  ارتقــای  رقابت پذیری، 
و توســعه نظام های مدیریت در 
شرکت ها و ســازمان ها از سوی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت طی 

با دریافت تندیس زرین تعالی سازمانی

شرکت فولاد خوزستان سازمان سرآمد کشور شد

است، ســازمان مدیریت صنعتی با 
اعطای جایزه ملی تعالی ســازمانی 
به دنبال کمک به اثبات شایستگی 
و قابلیــت بنگاه ها و ســازمان های 
فعال می باشد که این مهم با حضور 
ارزیابــان و رصد تمامــی موارد و 
جزئیات در شــرکت ها و سازمان ها 

پنل تخصصی دعوت شد؛ وی ضمن 
تشریح روند رو به رشد این شرکت 
در مسیر تعالی، تجربیات ارزشمند 
فولاد خوزستان در سالهای اخیر را 

در اختیار سایر مدعوین قرار داد.
محمد کشانی با اشاره به اینکه 
اســتراتژی فولاد خوزستان بعنوان 
سازمان ســرآمد کشور یک برنامه 
درازمدت را شــامل می شود، اظهار 
داشــت: تولید فولاد خوزســتان تا 
پایان ســال از مرز ۸/3 میلیون تن 
گذر خواهد کرد و از این رقم، 2/2 
میلیون تن بــه اقصی نقاط جهان 
صادر خواهد شــد. در سال آینده 

ساختمانی، ورق های خاص مورد نیاز 
صنعت نفت و صنایع دفاعی را تولید 
و همچنیــن در بازار صادراتی تنوع 
بیشتر محصول را شاهد خواهیم بود.
وی افــزود: مجموعــه فــولاد 
خوزستان به واسطه برخورداری از 
منابع و قابلیت هــای ویژه ای نظیر 

ســرمایه های انســانی متخصص و 
متعهــد و توانایی تولید محصولات 
تخــت و طویل و گونه های فولادی 
متنوع، دسترســی بــه آبهای آزاد، 
برخورداری از اســکله اختصاصی و 
صادرات محصولات با هدف توسعه 
و تکمیل زنجیره ارزش، توانســته 
علیرغــم تمامــی محدودیت های 
بین المللــی و داخلی به روند پایدار 
تولید و حضــور موفق در بازارهای 

هدف صادراتی دست یابد.
در  خوزستان  فولاد  مدیرعامل 
پایان ســخنان گفــت: اینجانب به 
نوبه خود ضمن تشــکر و قدردانی 
از تلاش و کوشش شبانه روزی همه 
همکارانم طی 15 ســال گذشته و 
تشــکر ویژه از تمامی مدیران قبلی 
خصوصاً آقــای مهندس وردی نژاد 
که از سال ۸3 تصمیم به حضور در 
این فرآیند تعالی ســازمانی را اخذ 
نمودند، آقای مهندس نجم السادات 
که در مدت مســئولیت با جدیت 
از این حرکت ســازمانی پشتیبانی 
کردند، آقای مهندس شــریفی که 
با حمایت راهبری ســازمان، زمینه 
ارتقاء ســطح تعالی را رقم زدند و 

جناب مهندس مدرس خیابانی که 
با تمرکز بر عوامل مؤثر در موفقیت، 
چرخ عظیم تعالی سازمانی را که از 
سال ها قبل به گردش درآمده و با 
شتاب و جهتی مناسب در حرکت 
بوده، هدایت نمودند و اینک همه با 
هم مفتخریم به حضور در بالاترین 
ســطح تعالی ســازمانی کشور و 
خداوند منان را بابت این همه لطف 

و عنایت شاکریم.
در حاشیه این همایش مهران 
عباس زاده مدیر استراتژی و تعالی 
فولاد خوزســتان در گفت وگو با 
خبرنگار ما بیان داشت: مجموعه 
فولاد خوزســتان از سال 13۸3 

به صــورت تخصصــی در زمــره 
سازمان های تعالی محور قرار گرفته 
است و طی تلاش های شبانه روزی 
کارکنــان خود توســط ارزیابان 
ویژه، مــورد ارزیابی قرار گرفته و 
زمینه های قابل بهبود الگوی تعالی 
را براساس 9 معیار کلیدی از جمله 
رهبری، استراتژی و... شناسایی و 

ارائه نمود.
وی افــزود: پروژه های بهبود 
در مســیر تعالی موجب شــد تا 
از گذشته  شرکت فولاد چابک تر 
در این مسیر گام بردارد و پس از 
شش سال متوالی کسب تندیس 
سیمین، اینک در سال 97 مفتخر 
به دریافت تندیــس زرین تعالی 
سازمانی در کشــور شده است و 
این نشــانگر همت و تلاش کلیه 
 کارکنان در گروه فولاد خوزستان 

می باشد.
گزارش خبرنگار ما حاکیست، 
فولاد خوزستان  موفقیت شرکت 
تعالی  همایش  شــانزدهمین  در 
در  گســترده ای  بازتاب  سازمانی 
محافل و رسانه های جمعی کشور 
و صنعت بزرگ فولاد داشته است.

شــرکت فولاد خوزستان 
با دریافــت تندیس زرین از 
تعالی  شــانزدهمین همایش 
سازمانی، شرکت سرآمد کشور 

شد.

نظام نامه ای توسط وزیر محترم ابلاغ 
گردید. با توجه به این که مهم ترین 
هدف اقتصادی کشور دستیابی به 
رشد اقتصادی از طریق توسعه تعالی 
ســازمانی و ارتقاء سطح بهره وری 

صورت می پذیرد.
روابط  خبرنــگار  گــزارش  به 
عمومــی، در همایــش یاد شــده، 
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 
از سوی مدیریت همایش و سازمان 
مدیریت صنعتی بــرای حضور در 

نیز با حفــظ این رقــم تولید و با 
همــت و تلاش کارکنــان به دنبال 
تولید ورق های خاص هســتیم و با 
تکمیل زنجیره ارزش خود و تملک 
فولاد اکسین خوزســتان، در کنار 
محصولات شــمش فــولاد خام و 

               جایزه ملی تعالی سازمانی از سال 1382 در چارچوب برنامه های توسعه کشور و با 
هدف رقابت پذیری، ارتقای بهره وری و توسعه نظام های مدیریت در شرکت ها و سازمان ها از 

سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت طی نظام نامه ای توسط وزیر محترم ابلاغ گردید.
❖

✍

                  مهــران عباس زاده مدیر اســتراتژی و تعالی فولاد 
خوزستان در گفت وگو با خبرنگار ما بیان داشت: مجموعه فولاد 
خوزستان از سال 1383 به صورت تخصصی در زمره سازمان های 
تعالی محور قرار گرفته اســت و طی تلاش های شــبانه روزی 
کارکنان خود توســط ارزیابان ویژه، مورد ارزیابی قرار گرفته و 
زمینه های قابل بهبود الگوی تعالی را براساس 9 معیار کلیدی از 

جمله رهبری، استراتژی و... شناسایی و ارائه نمود.

✍

❖

✍

❖

               محمد کشــانی با اشاره به اینکه استراتژی فولاد 
خوزستان بعنوان ســازمان سرآمد کشــور یک برنامه 
درازمدت را شــامل می شــود، اظهار داشت: تولید فولاد 
خوزستان تا پایان سال از مرز 8/3 میلیون تن گذر خواهد 
کرد و از این رقم، 2/2 میلیون تن به اقصی نقاط جهان صادر 

خواهد شد.

معاون اورژانــس قم از واژگونی یک دســتگاه 
اتوبوس در اتوبان قم - تهران خبر داد و گفت: در پی 
اعلام حادثه چهار نفر از سرنشینان این اتوبوس فوت 

و 10 نفر دیگر مصدوم شدند.
مهدی فراهانی ، با  اشــاره به وخیم بودن حال برخی از 
مجروحان حادثــه گفت: برای انتقــال مصدومان حادثه به 
بیمارســتان های قم شش دســتگاه آمبولانس و یک فروند 
بالگرد امداد در دو پرواز نســبت بــه انتقال مجروحان اقدام 

کردند.
وی یادآور شــد: در این حادثه ســه نفر در محل حادثه 
جان خود را از دســت دادند و یکی از مصدومان که به وسیله 
بالگرد به بیمارســتان منتقل شده بود، جان خود را از دست 

داد.
طبق اعلام اورژانس قم اســامی مصدومان منتقل شده 

به دو بیمارستان شهید بهشتی و فرقانی به شرح زیر است:
اســامی مصدومان منتقل شــده به بیمارستان شهید 

بهشتی قم 
محمد سلطان زاده 47 ساله

سید حسین حسین زاده 50 ساله
بیژن حیدری پور 45 ساله

فاطمه محسنی 20 ساله
هادی خشک شانه 25 ساله

حمید بابایی  ماهانی 41 ساله
احمد رشیدی فرخی 42 ساله

اسامی مصدومان منتقل شده به بیمارستان فرقانی 
پدرام موسوی 34 ساله
مهری توکلی 39 ساله
بهناز حسینی 35 ساله

معاون اورژانس قم خبر داد

4 کشته و 10 مجروح در واژگونی اتوبوس محور قم- تهران

امنیت عمومی تهران  رئیس مرکز عملیات پلیس 
بزرگ از شناســایی و انهدام یک باند بزرگ جعل و 

کلاهبرداری خبر داد.
 به گزارش پلیس پایتخت، سرهنگ سید کریم موسوی 
گفت: پس از دریافت اخبار مردمی مبنی بر فعالیت مشکوک 
فردی به هویت مشــخص، مأموران مرکــز عملیات پلیس 
امنیت عمومــی تهران بزرگ با رصد اطلاعاتی، شناســایی 
متهم اصلی و همدستان این باند سازمان یافته را در دستور 

کار قرار دادند.
موسوی ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد متهم اصلی 
این پرونده فردی 41 ساله است که با جعل عنوان سرهنگی 
نیروی انتظامی و سوءاستفاده از اعتماد مردم به پلیس، اقدام 
به جعل انواع مدارک دولتی از جمله کارت شناســایی ناجا، 
شناســنامه، مدارک تحصیلی، گواهینامه و اجاره نامه منزل 
کرده و با همدستانش در سطح وسیع انواع جرایم مرتبط به 

جعل و کلاهبرداری را مرتکب شده اند.
وی بــا بیان اینکــه اعضای این باند بــا غصب عناوین 
انتظامی و جعل بیش از 100 مهر سازمانهای دولتی، اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کردند، افزود: این متهم در یک 
مورد کلاهبرداری، به یکی از شهروندان وعده برنده شدن در 
یک مزایده سازمانی با موضوع 7 هزار دستگاه موتورسیکلت 
ســنگین و چندین خودرو لنکروز را داده و از وی مبلغ 500 
میلیون تومان پیش پرداخت بابت برنده شدن در این مزایده، 

دریافت کرده بود.
به گفته رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران 
بــزرگ، این متهم بــا حضور در برخی مراســمات از جمله 
مدارس با لباس نیروی انتظامی و درجه سرهنگی، سخنرانی 

و ارائه توصیه های پلیسی کرده است.
موســوی درباره تعداد شکات این باند نیز گفت: با توجه 

به حجم بالای اســناد 
کشف شده از این باند، 
به احتمال زیاد، اعضای 
این باند از شــهروندان 
کلاهبــردای  زیــادی 

کرده انــد و به همین علت، مرجع قضایی دســتور انتشــار 
بدون پوشــش تصویر متهم اصلی این باند برای شناســایی 

مالباختگان احتمالی را صادر کرده است.
 وی از شــهروندان خواســت به فردی که صرفاً خود را 
وابسته به یک سازمانی معرفی کرد، اعتماد نکنند و حتماً با 
حضور در محل کار وی و استعلام از مبادی مربوطه صحت و 

سقم ادعای وی را بررسی کنند.

سرهنگ قلابی در دام پلیس افتاد

انهدام باند بزرگ جعل و کلاهبرداری در تهران

مدیرکل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان، 
از برخورد یک دستگاه اتوبوس با خودروی سواری 
پژو در محور سرباز - چابهار و کشته و مجروح شدن 

شش نفر خبر داد. 
رضا عبدی ، در گفت وگو با فارس اظهار کرد: پنجشنبه 
شب بر اثر برخورد یک اتوبوس با خودروی سواری پژو در 

محور ســرباز به چابهار چهار نفر کشــته و دو نفر مصدوم 
شدند.

وی افزود: کشته شدگان سرنشینان خودروی سواری 
پژو بوده و همه مرد هستند.

وی گفت: اجساد جهت شناسایی و صدور جواز دفن به 
پزشکی قانونی ایرانشهر منتقل شد.

مدیرکل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان خبر داد

4 کشته در برخورد اتوبوس با خودروی سواری در چابهار

رئیس  اورژانس قشــم گفت: چترباز 4۵ ســاله 
تهرانی در منطقه دیرستان جزیره قشم بر اثر سقوط 

جان باخت.
به گزارش ایسنا، سجاد صادقی، افزود: این حادثه  صبح 
هشتم اسفندماه در منطقه دیرستان جزیره قشم به علت باز 
نشــدن چتر نجات و اضطراری چترباز 45 ساله تهرانی روی 
داد.جشــنواره هوایی و ســقوط آزاد از هواپیما در فرودگاه 
بین المللی قشــم زیر نظر مرکز علوم و فنون هوایی ایران از 

سوم اســفندماه آغاز و تاکنون 19 سورتی پرواز انجام شده 
اســت و بیش از 300 تنَ در قالب گروه های مختلف سقوط 
آزاد باچتــر از ارتفــاء 7 هزارپایی )2350 متــری( پریده و 

نمایش داده اند.
روز چهارشــنبه یک گروه شــامل 15 چترباز از ارتفاع 
7 هزارپایی پریدند که به دلیــل نامعلومی چتر یکی از کار 
آموزان باز نشد و دراثر برخورد با زمین در روستای دیرستان 

قشم جان خود را از دست داد.

فرماندار بندر ماهشــهر گفت: ساعت پنج صبح 
دیروز اداره اوقاف و امور خیریه بندر ماهشهر توسط 
افراد ناشناس به آتش کشــیده شد و هنوز انگیزه و 

دلیل اصلی این حادثه مشخص نشده است. 
محسن بیرانوند در گفت وگو با تسنیم افزود: این حادثه 
توسط دستگاه های امنیتی و انتظامی در دست بررسی است 
و تلاش برای شناســایی و انگیزه عاملان آن با جدیت تمام 

ادامه دارد.وی بیان کرد: انگیزه و دلیل اصلی این حادثه هنوز 
مشخص نشــده اما ســرنخ هایی مبنی بر عمدی بودن این 

حادثه به دست آمده  است.
وی گفت: در هر صورت این قضیه مشــکوک اســت و 
مشــخص نیســت عاملان آن با انگیزه خصومت شخصی یا 
هدف خاصی دست به این اقدام زده اند یا انگیزه های دیگری 

منجر به این حادثه شده است.

جان باختن یک چترباز ۴۵ ساله در قشم

اداره اوقاف  ماهشهر  
توسط افراد ناشناس به آتش کشیده شد

معاون وزیر کشور گفت: در حال حاضر، 70 درصد 
ناوگان حمل و نقل عمومی در شهرهای کشور فرسوده 

است. 
به گــزارش تســنیم ، مهــدی جمالی نــژاد، در آئین 
بهره بــرداری از 1۸ پــروژه عمرانی، خدماتــی، ترافیکی و 
فرهنگی در شهرســتان سبزوار، از فرســودگی بیش از 70 
درصد ناوگان حمل و نقل عمومی در شــهرهای کشور خبر 
داد و تصریح کرد: نیازمند نوســازی در ناوگان حمل و نقل 

هستیم و یکی از طرح های مهم رئیس جمهور نوسازی ناوگان 
فرسوده حمل و نقل عمومی است و طی انعقاد تفاهم نامه ای 

به دنبال ساخت اتوبوس در کشور هستیم.
وی اضافــه کــرد: از ابتدای امســال تاکنــون بیش از 
350 میلیــارد تومان قیر رایگان به شــهرهای کمتر از 50 
هزار نفر جمعیــت اختصاص یافت و تا پایان ســال جاری 
اختصاص قیر رایگان به شــهرها ادامه دارد، در ســال آینده 
نیز 13 درصد میزان قیر رایگان شهرداری های کشور به 17 

معاون وزیر کشور:

۷۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی  فرسوده است
درصد افزایش یافت. شــهردار ســبزوار هم در این مراسم با 
بیان اینکه ســبزوار دارای جمعیتی بیــش از 246 هزار نفر 
است، گفت: از سال 13۸7 احداث بزرگراه یا رینگ محیطی 
شهر سبزوار در دســتور کار قرار گرفت که سه کیلومتر در 
 سال های گذشــته توسط شهرداران ســابق به بهره برداری 

رسید.
سید علی کوشــکی با بیان اینکه یکی از وظایف ما در 
حوزه شهرسازی اجرای رینگ محیطی بود که چهار کیلومتر 
مسیر رفت و برگشــت با همت مسئولان شهرداری احداث 
شــد، افزود: حدود پنج میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار 
طی ســال جاری در حوزه زیرسازی، جدول کشی و روکش 

آسفالت هزینه شده است.
  شهردار ســبزوار بیان کرد: همچنین 1۸ خیابان اصلی 
شــهر، 90 کوچه، فاز سوم پروژه بزرگ امیریه و دیگر پروژه 
های عمرانی افتتاح شــد. این پروژه ها با حدود  42میلیارد 
تومــان اعتبار در حــوزه عمرانی و ســرمایه گذاری پروژه ها 
احداث شده و امیدواریم در سال آینده ادامه رینگ محیطی 
ســبزوار به طول 2/7 کیلومتر باقــی مانده به جاده جوین و 
جغتای متصل شــود.با تکمیل عملیــات احداث کمربندی 

ابریشم حمل و نقل شهروندان تسهیل و تسریع می یابد.

رئیس پلیس فتا با یادآوری کلاهبرداری از مردم در 
پرونده »سکه ثامن«، درباره خرید و فروش طلا و ارز 

در فضای مجازی هشدار داد.
ســردار ســید کمال هادیان فــر با بیــان اینکه فضای 
اینستاگرام، فضای مطمئنی برای خرید و فروش طلا نیست، 
به تسنیم گفت: مردم در صورتی که قصد خرید طلا را دارند، 
از بازار واقعی خرید خود را انجام دهند، طلا را رؤیت کرده و 
پــس از تطبیق با واقعیت اقدام به خرید طلا کنند.هادیان فر 
با بیان اینکه پلیس ممنوعیتی درباره خرید و فروش طلا از 
طریق سایت های موجود ابلاغ نکرده، به مردم توصیه کرد از 
طریق سایت ها اقدام به خرید و فروش نکنند.وی یادآور شد: 
پرونده »سکه ثامن« را فراموش نکنیم، سکه ای که به صورت 
مجازی خرید و فروش می شــد و مشکلات عدیده ای را برای 
تعداد زیادی از مالباختگان به وجود آورد که پلیس با درایت 
و تیزهوشی توانست نســبت به بلوکه شدن پول های داخل 
کشور اقدام کرده، مجرم و همدستانش را به کشور بازگردانده 
و اکنون نیز دستور پرداخت پول های مالباختگان توسط مقام 
قضایی صادر شده است.رئیس پلیس فتا اظهارداشت: طبیعی 
اســت که در حوزه سکه، دلار و طلا التهاباتی وجود دارد اما 
تأکید می کنیم که مردم پیرو این التهاب نباشــند، دشمن 
تحت عنوان گران شــدن طلا، ســکه و ارز در حال عملیات 

و جنگ روانی اســت که این موضوع باعــث افزایش تقاضا 
می شود و به دلیل متناسب نبودن عرضه و تقاضا مشکلاتی 
بــه وجود می آید.هادیان فر از نظارت بر کانال های تلگرامی و 
ســایت هایی که در بازار طلا و ارز حباب سازی و خبرسازی 
می کنند، خبر داد و گفت: برخورد با این سایت ها و کانال ها 
همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد و از مردم می خواهیم 
فریب خبرســازی های بی مورد در این حوزه را نخورد، معیار 

اعلام قیمت بانک مرکزی است.

کلاهبرداری »سکه ثامن« را فراموش نکنید
هشدار پلیس درباره خرید و فروش طلا و ارز در فضای مجازی

مرزبانی طرح های  ناجا گفــت:  مرزبانی  فرمانده 
مصوب و جامع برای الکترونیکی شــدن مرزها دارد 
ولی تمامی این طرح ها منوط به اعتبارات خاص است 

که امسال این اعتبارات واریز نشده است.
سردار قاسم رضایی با اشاره به اهمیت الکترونیکی شدن 
مرزهای شمال شــرقی به خبرگزاری مهر گفت: ما با کشور 
افغانستان و پاکســتان حدود دو هزار کیلومتر مرز مشترک 
داریم که در این مرزها مشــکلاتی ازجمله ورود غیرمجازی 
اتباع بیگانه را شــاهد هســتیم.رضایی افزود: جدای از ورود 
غیرقانونی اتباع، ما در این مرزها با مشکل قاچاق مواد مخدر 
مواجه هستیم که این رفتارها توأم با شرارت و درگیری است.

وی با اشــاره به اقدامات انجام شــده برای امنیت بیشتر این 
مرزها در سال گذشــته گفت: در سال های گذشته اقدامات 
خوبی برای ایجاد موانع فیزیکی، کانال ها، دیوار و سیم خاردار 
در مرزهای شــمال شــرقی انجام  شــده اســت، همچنین 
سیستم های فنی الکترونیکی هم در این مرزها به کار گرفته 
شــد که تا به امروز بهره برداری خوبی داریم.فرمانده مرزبانی 
ناجا ادامه داد: هنوز طرح های ما کامل نشــده و امیدواریم در 
برنامه ششم و برنامه سال 9۸ از طریق پشتیبانی که از سوی 
دولت خواهد شد بتوانیم طرح هایمان را به سرانجام برسانیم 
و آن ها را در اختیار مدیــران مرزبانی به  منظور بهره برداری 
قرار دهیم.سردار رضایی خاطرنشان کرد: متأسفانه اعتبارات 
امســال تا به امروز که در آخرین ماه سال هستیم هنوز واریز 
نشــده و از ســوی دولت تأمین اعتبار نشدیم.وی با اشاره به 
عدم واریز اعتبارات از ســوی دولت گفت: مشــکل جدی ما 
این اســت که تمامی برنامه هایمان تحت الشعاع عدم تأمین 
اعتبارات قرار گرفته اســت.فرمانده مرزبانی ناجا تأکید کرد: 
مرزبانــی طرح های مصوب و جامع برای الکترونیکی شــدن 
مرزهــا دارد ولی تمامی این طرح ها منوط به اعتبارات خاص 

است که امسال این اعتبارات واریز نشده است.

گلایه فرمانده مرزبانی 
ازمحقق نشدن اعتبارات 
حفاظت الکترونیکی مرزها

رئیس  پلیس راهور تهران بزرگ درباره اینکه چه 
خودروهایی حق تردد در خط ویژه را دارند توضیحاتی 

ارائه کرد.
سردار محمدرضا مهماندار به تسنیم گفت: خودروهای 
انتظامی و امدادی مجاز به حق تردد در خطوط ویژه هستند؛ 
خودروهــای امــدادی در این موضوع، شــامل خودروهای 
آتش نشانی می شــوند که رنگ خودروی آتش نشانی، چراغ 
گردان و آژیر دارند و برای مأموریت اطفای حریق اســتفاده 
می شــوند، یعنی خودروهای شخصی متعلق به آتش نشانی 

حق تردد در خطوط ویژه را ندارند.
مهمانــدار ادامه داد: یکی دیگــر از این نوع خودروهای 
امدادی، آمبولانس هایی اســت که تحت نظــارت اورژانس 
کشــور و 115 هستند حتی آمبولانس های بخش خصوصی 
حق تردد در خطوط ویژه را ندارند چون این خودروها خدمات 

بعد از بیمارستانی را ارائه می دهند و اورژانس نیستند.
وی بــا بیان اینکــه خودروهای امداد و نجــات با فرم 
مخصوص آنها، مجاز به عبور و مرور در خطوط ویژه هستند، 
افــزود: خودروهایی مانند خودروهای کلانتری ها و راهور که 
مأموریــت روزانه نیروی انتظامی را انجام می دهند نیز مجاز 
به تردد در خطوط ویژه هســتند و سایر خودروهای نظامی 
حق تــردد در خطوط ویژه را ندارند و با آنها برخورد صورت 
می گیــرد مگر اینکه بنابر دلایل و شــرایطی از راهنمایی و 

رانندگی مجوز اخذ کرده باشند.

کدام خودروها مجاز به تردد 
در خطوط ویژه هستند؟

شهردار تهران در حاشیه مراسم اختتامیه همایش 
»تهران، 4 دهه معماری و طرح های شهری« به سؤالات 
خبرنگاران درمورد مطالبات شهرداری از دولت و طرح 

ترافیک پاسخ داد.
به گزارش ایلنا، پیروز حناچی در حاشیه مراسم اختتامیه 
همایــش »تهران، 4 دهه معماری و طرح های شــهری« در 
جمع خبرنگاران با اشاره به این  که درباره مطالبات شهرداری 
از دولت تلاش زیادی در حال انجام است، گفت: خوشبختانه 
دولت نیز در این مورد گاردِ بازی دارد. ســازمان حسابرسی 
نیز در دستگاه هایی که مطالبات شهرداری از دولت بیش از 
همه مربوط به آن هاست مستقر شده؛ بخشی از این مطالبات 
احصاء شــده و نمی توانیم بگوییم کــه در حوزه مطالبات و 
اســتفاده از ظرفیت فاینانس در توسعه حمل ونقل عمومی 
و آلودگی، حالت بن بســت وجود دارد.وی افزود: درباره این 
موضوعات فضای خوبی به وجود آمده و ان شــاءالله با کمک 
دولت از این مرحلــه عبور خواهیم کرد.حناچی گفت: طرح 
ترافیک را نیز به شــورای ترافیک می بریم و در آنجا مصوب 
می کنیم. شــهردار تهران در پایان خاطرنشان کرد: در طرح 
ترافیک تجدیدنظر می شــود و طرح جدید از تابستان سال 

آینده به اجرا در خواهد آمد.

شهردار تهران: طرح ترافیک جدید 
از تابستان اجرا خواهد شد


